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Opis wydarzenia: 

godz. 11.00 Warsztaty tradycyjnych tańców gaskońskich i bretońskich

Miejsce: Studio DFNS, Rynek Nowomiejski 27

godz. 18.00 Koncerty do tańca: Beat Bouet Trio i Dani Detammaecker, Od Nowa, bilety: 40 zł,
50 zł w dniu koncertu
godz. 22.30 MAjKRO potańc, Wejściówka, Plac Teatralny 1

Parkietowa (ob)Sesja to cykl koncertów do tańca z towarzyszącymi im warsztatami, na repertuar
których składają się sprawdzone na przestrzeni wieków składniki balu, łączące pokolenia, budujące
wspólnotę i zapewniające spotkanie ludzi i zabawę na wysokim poziomie.

Tematem przewodnim majowej edycji jest tradycyjna kultura taneczna Francji w nowoczesnym
brzmieniu. Jest to składnik szerszego zjawiska o nazwie balfolk, czyli połączenia tradycyjnych kultur
muzyczno-tanecznych z różnych regionów.

Beat Bouet Trio to pochodzący z Francji zespół młodego pokolenia. Nowatorskie połączenie
tradycyjnych, bretońskich melodii do tańca z muzyką współczesną. W dniu koncertu członkowie
zespołu poprowadzą warsztaty taneczne w studio tańca DFNS. Dani Detammaecker to francuski
solista o polskich korzeniach oraz członek zespołów Clica Dròna, Nhac!, Tripoux i Total Ferüm.
Multiinstrumentalista, z zamiłowaniem sięgający po instrumenty perkusyjne i wszelkiego rodzaju
harmonijki. Dzięki niezwykle hipnotyzującym dźwiękom tradycyjnych melodii francuskich porywa do
tańca tłumy na największych folkowych festiwalach w Europie. Krzewiciel tańców gaskońskich
(rondeau, congo de captieux, branle d’Ossau. 
 
Data: 27.05.2017 18:00  
Miejsce: Od Nowa, ul. Gagarina 37 a  
Organizator: Akademickie Centrum Kultury i Sztuki Od Nowa [2]  
Kategoria wydarzenia: Inne [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
   

Page 1 of 2

https://www.um.torun.pl./sites/default/files/n_obrotow_logo_3.jpg


Parkietowa (ob)Sesja
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl.)

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/n_obrotow_logo_3.jpg
[2] https://www.um.torun.pl./pl/akademickie-centrum-kultury-i-sztuki-od-nowa
[3] https://www.um.torun.pl./pl/inne-5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

